
ZARZĄDZENIE NR Z-64/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) w związku z §11 pkt 2 i 9 uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022   
- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone z Dz. U. w 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-64/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na  rok 2022 
  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 662 802,74 22 286,39 685 089,13 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 761,30 13 377,00 165 138,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

151 751,00 13 377,00 165 128,00 

    151 751,00 13 377,00 165 128,00 

 75095  Pozostała działalność 24 945,00 8 909,39 33 854,39 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

23 945,00 8 909,39 32 854,39 

    23 945,00 8 909,39 32 854,39 

801   Oświata i wychowanie 3 136 633,04 171 178,00 3 307 811,04 

 80195  Pozostała działalność 50 826,00 171 178,00 222 004,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

50 826,00 171 178,00 222 004,00 

    50 826,00 171 178,00 222 004,00 

852   Pomoc społeczna 3 297 204,56 57 125,00 3 354 329,56 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 187 000,00 57 125,00 244 125,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

187 000,00 57 125,00 244 125,00 

    187 000,00 57 125,00 244 125,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 617 246,00 158 202,00 2 775 448,00 

 85395  Pozostała działalność 2 617 246,00 158 202,00 2 775 448,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

782 166,00 158 202,00 940 368,00 

    782 166,00 158 202,00 940 368,00 

Dochody ogółem, w tym: 125 847 973,43 408 791,39 126 256 764,82 

dochody bieżące: 114 137 426,32 408 791,39 114 546 217,71 

dochody majątkowe: 11 710 547,11 0,00 11 710 547,11 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-64/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 785 494,59 22 286,39 14 807 780,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 751,00 13 377,00 165 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 434,00 11 189,00 113 623,00 

    102 434,00 11 189,00 113 623,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 706,00 1 914,00 23 620,00 

    21 706,00 1 914,00 23 620,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 110,00 274,00 3 384,00 

    3 110,00 274,00 3 384,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 1 425 868,00 0,00 1 425 868,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 -2 650,00 18 350,00 

    21 000,00 -2 650,00 18 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

    52 000,00 10 000,00 62 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 300,00 2 650,00 26 950,00 

    24 300,00 2 650,00 26 950,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

   GZO - zakup serwera 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 366 655,00 8 909,39 375 564,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 950,00 4 215,30 10 165,30 

   KZU- nadanie numeru PESEL 5 950,00 4 215,30 10 165,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,00 720,81 1 735,81 

   KZU- nadanie numeru PESEL 1 015,00 720,81 1 735,81 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 145,00 103,28 248,28 

   KZU- nadanie numeru PESEL 145,00 103,28 248,28 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 692,40 307,50 15 999,90 

   
KZU - wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru 
PESEL 

3 782,40 307,50 4 089,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -1 500,00 29 500,00 

    31 000,00 -1 500,00 29 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 112,60 5 062,50 36 175,10 

    18 060,00 1 500,00 19 560,00 

   
KZU - wykonanie zdjęć osobom 
ubiegającym się o nadanie numeru 
PESEL 

13 052,60 3 562,50 16 615,10 

801   Oświata i wychowanie 41 900 342,03 171 178,00 42 071 520,03 

 80101  Szkoły podstawowe 25 788 471,75 31 380,00 25 819 851,75 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 356 900,00 -11 050,00 2 345 850,00 

    2 356 900,00 -11 050,00 2 345 850,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 400,00 -500,00 195 900,00 

    196 400,00 -500,00 195 900,00 

  4190 Nagrody konkursowe 300,00 1 367,00 1 667,00 

    300,00 1 367,00 1 667,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 265 843,76 -863,00 264 980,76 

    265 843,76 -863,00 264 980,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 293 665,64 -504,00 293 161,64 

    293 665,64 -504,00 293 161,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 483 842,00 -1 500,00 482 342,00 

    483 842,00 -1 500,00 482 342,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

    10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 845 600,00 42 930,00 888 530,00 

    845 600,00 42 930,00 888 530,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 240 521,32 -25 100,00 3 215 421,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 800,00 -7 400,00 56 400,00 

    63 800,00 -7 400,00 56 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 143 610,00 -17 700,00 125 910,00 

    143 610,00 -17 700,00 125 910,00 

 80104  Przedszkola  6 199 135,96 -1 430,00 6 197 705,96 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 191 500,00 -1 430,00 190 070,00 

    191 500,00 -1 430,00 190 070,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 2



 80107  Świetlice szkolne 1 229 615,00 -3 192,00 1 226 423,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 65 900,00 -3 192,00 62 708,00 

    65 900,00 -3 192,00 62 708,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 409 288,00 3 280,00 3 412 568,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 58 350,00 3 280,00 61 630,00 

    58 350,00 3 280,00 61 630,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

978 090,00 -4 938,00 973 152,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 41 840,00 -4 938,00 36 902,00 

    41 840,00 -4 938,00 36 902,00 

 80195  Pozostała działalność 50 826,00 171 178,00 222 004,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 282,00 21 945,38 29 227,38 

    7 282,00 21 945,38 29 227,38 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 041,00 3 136,96 4 177,96 

    1 041,00 3 136,96 4 177,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 056,40 18 056,40 

    0,00 18 056,40 18 056,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 503,00 128 039,26 170 542,26 

    42 503,00 128 039,26 170 542,26 

852   Pomoc społeczna 9 412 204,56 57 125,00 9 469 329,56 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 288 000,00 57 125,00 345 125,00 

  3110 Świadczenia społeczne 287 000,00 57 125,00 344 125,00 

    287 000,00 57 125,00 344 125,00 

 85295  Pozostała działalność 1 682 448,62 0,00 1 682 448,62 

  3110 Świadczenia społeczne 416 810,50 -2 392,00 414 418,50 

    382 936,50 -2 392,00 380 544,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513 819,27 1 700,00 515 519,27 

    513 819,27 1 700,00 515 519,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 149,94 300,00 94 449,94 

    93 864,94 300,00 94 164,94 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 10 066,15 43,00 10 109,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 3



    10 066,15 43,00 10 109,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 278,76 -651,00 101 627,76 

    30 998,76 349,00 31 347,76 

   OPS-DDS+ 11 280,00 -1 000,00 10 280,00 

  4260 Zakup energii 56 960,00 1 000,00 57 960,00 

   OPS-DDS+ 18 560,00 1 000,00 19 560,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 617 246,00 158 202,00 2 775 448,00 

 85395  Pozostała działalność 2 617 246,00 158 202,00 2 775 448,00 

  3110 Świadczenia społeczne 765 460,00 155 100,00 920 560,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 164 100,00 155 100,00 319 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 682,00 3 102,00 16 784,00 

   KZU-Świadczenia pieniężne 300 zł 3 282,00 3 102,00 6 384,00 

855   Rodzina 23 600 745,92 0,00 23 600 745,92 

 85504  Wspieranie rodziny 237 200,00 0,00 237 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 100,00 160,00 1 260,00 

    1 100,00 160,00 1 260,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -160,00 840,00 

    1 000,00 -160,00 840,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 
lat 3 1 410 873,92 0,00 1 410 873,92 

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 6 600,00 26 600,00 

    20 000,00 6 600,00 26 600,00 

  4260 Zakup energii 49 180,00 -10 200,00 38 980,00 

    49 180,00 -10 200,00 38 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 2 700,00 8 100,00 

    5 400,00 2 700,00 8 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 000,00 900,00 15 900,00 

    15 000,00 900,00 15 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 18 182 412,69 0,00 18 182 412,69 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 561 299,17 0,00 1 561 299,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 585,00 702,00 1 287,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 0,00 410,00 410,00 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 0,00 292,00 292,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 615,00 -4 702,00 42 913,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   soł.KALSKO - Fundusz sołecki 2 800,00 -410,00 2 390,00 

   soł.KULIGOWO - Fundusz sołecki 2 000,00 -292,00 1 708,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 424 595,00 4 000,00 1 428 595,00 

   soł.GORZYCA- Fundusz sołecki 0,00 4 000,00 4 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 089 424,00 0,00 5 089 424,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 234 848,25 0,00 234 848,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -300,00 36 700,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 900,00 300,00 42 200,00 

   soł.BUKOWIEC- Fundusz sołecki 2 500,00 300,00 2 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 321 980,75 0,00 4 321 980,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 595,75 1 000,00 54 595,75 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 7 702,46 1 000,00 8 702,46 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 985,00 -1 000,00 28 985,00 

   soł.KUŹNIK - Fundusz sołecki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 829 424,75 0,00 6 829 424,75 

 92601  Obiekty sportowe 5 630 008,79 0,00 5 630 008,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 231 500,00 -1 500,00 230 000,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 363 000,00 1 500,00 364 500,00 

   soł.JAGIELNIK- Fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

       

Wydatki ogółem: 149 339 506,24 408 791,39 149 748 297,63 

wydatki bieżące: 118 681 880,26 418 791,39 119 100 671,65 

wydatki majątkowe: 30 657 625,98 -10 000,00 30 647 625,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 5



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C45E5715-6803-4B45-9D70-AEB57A071902. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-03T10:47:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




